Nguyễn Thị Tuyết Nhung chiếc xe ôtô biển số đăng ký 95H - 008.19, nhãn hiệu:
KIA, số loại: FRONTIER, số máy: MD546226D4CB, số khung:
RNHA39KHANT055949, màu sơn: Xanh.

Buộc bà Phạm Thị Thanh Trúc và ông Nguyễn Hoàng Phương trả cho bà
Nguyễn Thị Tuyết Nhung số tiền thuê xe 85.000.000 đồng (tám mươi lăm triệu
đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật

Dân sự năm 2015.